
 

 

 

Территориальная избирательная комиссия №20 

Санкт-Петербурга 

РЕШЕНИЕ 

 

09 марта 2018                       № 6-7 

 О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 
 

       

       В соответствии с пунктом 5.2 Порядка изготовления, передачи и 

использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7 «О специальных знаках 

(марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 15 

февраля 2018 года №30-4 «О распределении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 20 решила:  

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней 

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года между 

участковыми избирательными комиссиями № 1949-2022 согласно 

приложению к настоящему решению.  

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий.  

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии А.Г. Иванову. 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 20                                                 А.Г. Иванова            

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 20                                                 Е.Н. Вангонен   



                                           Приложение к решению территориальной избирательной 

комиссии № 20 от 09.03,2018 № 6-7 

 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года 

 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 

Число специальных знаков  

(марок) 

1949 1500 

1950 2500 

1951 2000 

1952 1500 

1953 2500 

1954 2500 

1955 2000 

1956 1000 

1957 2500 

1958 2500 

1959 1000 

1960 2500 

1961 2500 

1962 2500 

1963 2500 

1964 1300 

1965 2000 

1966 2500 

1967 2000 

1968 2500 

1969 2000 

1970 1500 

1971 2000 

1972 1500 

1973 1500 

1974 2000 

1975 1000 

1976 2000 

1977 2500 

1978 2500 

1979 2000 

1980 1500 

1981 1500 

1982 2000 

1983 150 

1984 2000 

1985 1500 

1986 1500 

1987 300 

1988 1500 

1989 1000 

1990 1000 

1991 1000 



1992 1500 

1993 800 

1994 2000 

1995 2000 

1996 3000 

1997 1500 

1998 2000 

1999 2000 

2000 2500 

2001 2500 

2002 1000 

2003 2500 

2004 2500 

2005 2500 

2006 2500 

2007 1700 

2008 2500 

2009 2000 

2010 2000 

2011 2500 

2012 2500 

2013 2500 

2014 2500 

2015 2500 

2016 2000 

2017 2000 

2018 2500 

2019 2000 

2020 2000 

2021 2000 

2022 200 

ИТОГО: 141450 

Резерв ТИК № 20 13550 

 

                   


